
Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:21:43 +02'00'
5jeGJIROKASTER2023072410213692014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:22:24 +02'00'
5veGJIROKASTER2023072410221746014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:23:20 +02'00'
5QuGJIROKASTER2023072410231352014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:24:18 +02'00'
5MUGJIROKASTER2023072410241167014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:27:12 +02'00'
5toGJIROKASTER2023072410270565014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:27:47 +02'00'
5DuGJIROKASTER2023072410274049014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:35:23 +02'00'
5RAGJIROKASTER2023072410351554014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:36:08 +02'00'
5HAGJIROKASTER2023072410360190014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:43:16 +02'00'
5GaGJIROKASTER2023072410430911014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:44:00 +02'00'
5JAGJIROKASTER2023072410435309014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:25:16 +02'00'
5QAGJIROKASTER2023072410250916014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:26:14 +02'00'
5pAGJIROKASTER2023072410260658014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:33:13 +02'00'
5dUGJIROKASTER2023072410330621014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Gjirokastër) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Gjirokastër
Date:2023/07/24 10:34:11 +02'00'
5MoGJIROKASTER2023072410340428014


